
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  11.06.2025

Varenummer 1999913652   1/1
 
 
19

99
91

36
52

Produktbeskrivelse
FAIR CosmEthics - det etiske valg. Indeholder Fairtrade certificerede ingredienser. Ved køb af dette produkt er du med til at støtte og forbedre 
arbejdernes levevilkår i Afrika, Asien og Latin Amerika. Produktet indeholder Fairtrade certificerede ingredienser.

Specifikationer

Produktbetegnelse Conditioner

Varemærke Fair Cosmethics

Farve Sort

Rumindhold, netto 300 ml

Certifikater Fairtrade.

Direktiver, lovgivning og regler (EF) Nr. 1223/2009

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 30 stk 36.7 cm 30.4 cm 21.2 cm 4005162402606

stk 300 ml

Fairtrade er en international mærkningsordning, der garanterer, at produktet er bæredygtigt produceret med fair arbejdsvilkår 
for landmænd og arbejdere. 

*

Conditioner, Fair Cosmethics, 300 ml
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